
Uchwała  Nr XXVI/149/16 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,  

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu na 2016 rok  

w wysokości 5.000,00 zł na zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Działdowie. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                                   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                       Teresa Świątkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego jest przeznaczona na 

zakup aparatu – monitor rzutu serca dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Działdowie. Aparat będzie wyposażeniem Oddziału 

Intensywnej Terapii. Aparat pozwala na ocenę układu krążenia u osób po 

ciężkich zatruciach. 


